изискванията на Закона за водите 
1.1. Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД е със седалище и адрес на 

управление: гр. Велико Търново, ул. „П. Яворов“ № 30. Дружеството е с уставен капитал в 

размер на 621 380 лв. (шестстотин двадесет и една хиляди триста и осемдесет лева), 

разпределен на 62 138 (шестдесет и две хиляди сто тридесет и осем) дяла, всеки с 

номинална стойност по 10 (десет) лева, със съдружници държавата, чрез Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), с 51 % участие в капитала и 

общините Горна Оряховица, Златарица, Лясковец, Павликени, Полски Тръмбеш и

[...]

нефтопродукти, нефтохимически продукти, полимери, синтетични влакна и съответната 

търговска дейност, отдаване под наем на движимо и недвижимо имущество, работа с 

благородни метали и скъпоценни камъни и изделия със и от тях.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 88 417 183 (осемдесет и осем 

милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) лева, разпределен на 

88 417 183 (осемдесет и осем милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет 

и три) броя поименни, безналични, неделими акции с номинална стойност по 1 (един) лев 

всяка, 100 % частна собственост.  

Съгласно данните в Търговския регистър, дружеството се представлява от Илшат 

Миргазиянович Шарафутдинов, член и председател на управителния съвет на